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Spółdzielnia Mieszkaniowa „Kurdwanów Nowy" zaprasza na najstarszy w Krakowie coroczny festyn,

który odbędzie się w dniach 5-6 września na terenie parku i boiska sportowego przy ul. Bujaka. W

niedzielę uczestników i organizatorów festynu odwiedzi Prezydent Krakowa Jacek Majchrowski.

W sobotę 5 września na boiskach „Orlika" przy ul. Bujaka 15 o godz. 15.00 rozpoczną się

otwarte rozgrywki sportowe (piłka nożna, koszykówka trzyosobowa) oraz XII wystawa i konkurs

psów rasy mieszanej „4 łapy" połączona ze zbiórką karmy dla podopiecznych ze Schroniska dla

Bezdomnych Zwierząt w Krakowie. Po południu, o godz. 17.00, na „Orliku" chętni w każdym

wieku będą mogli wziąć udział w zabawie rekreacyjnej Zumba, zaś o godz. 18.00 na tym samym

boisku rozpocznie się – zgodnie z wieloletnią tradycją – mecz piłkarski „Przyjaciele

Kurdwanowa" vs „Wawel Service".

W niedzielę 6 września oprawę artystyczną Festynu (teren parku) zapewnią gwiazdy polskiej

estrady – Krzysztof Krawczyk i zespół „Don Vasyl i Gwiazdy Cygańskiej Pieśni". Kurdwanowską

publiczność bawić będą również: Zespół „Alergen", Orkiestra Dęta OSP z Woli Rzędzińskiej,

młode wokalistki z Klubu Wola Duchacka Wschód i grupa dzieci oraz instruktorów ze szkoły

tańca „Flash Duo". Na estradzie odbędą się też ciekawe konkursy z nagrodami: „Polskie filmy,

co o nich wiesz?" i „Szlachetne zdrowie".

Na wszystkich uczestników Festynu w niedzielę już od godziny 10.00 będą czekać liczne

atrakcje i przyjemności: wesołe miasteczko, stoiska gastronomiczne i handlowe.

Do tradycji niedzielnego programu kurdwanowskiego Festynu należy Mini Maraton (odbędzie się

IX edycja) oraz znane od lat akcje społeczne: krwiodawstwa prowadzona w specjalnym

autokarze PCK przez Hutniczy Klub Honorowych Dawców Krwi oraz adopcji starszych psów

organizowana przez Krakowskie Towarzystwo Opieki nad Zwierzętami.

Festyn zakończy jak zawsze o godz. 21.30 oczekiwany przez jego uczestników niezwykły pokaz

ogni sztucznych.
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